
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) i po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grudziądzu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/281/2023 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogóźno (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 1659 z 6 marca 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do wywozu 
nieczystości ciekłych, z częstotliwością adekwatną do zużycia wody i pojemności zbiornika 
dostosowanego do ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość, lecz nie rzadziej niż raz na 
12 miesięcy, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika i gwarantując zachowanie czystości 

i porządku na terenie nieruchomości”;; 

2) § 16 pkt 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele, których nieruchomości wyposażone są w przydomową oczyszczalnię ścieków 
spełniającą wymagania przepisów odrębnych zobowiązani są do pozbywania się osadów 
z częstotliwością adekwatną do zużycia wody i pojemności przydomowej oczyszczalni ścieków, lecz 
nie rzadziej niż raz na 2 lata, nie dopuszczając do przepełnienia się osadnika i gwarantując zachowanie 
czystości i porządku na terenie nieruchomości”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego.     

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Maciej Gachewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 980


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:46:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




